
Novinky v Knize jízd 39/12

Statistiky – přehledy dle řidičů
Knihu  jízd  oceníte  v  případě,  kdy  potřebujete  zjistit 
vytíženost  konkrétního  řidiče.  Snadno  a  rychle  s 
využitím  menu  „Statistiky“  a  následnou  volbou 
„Přehledy dle řidičů“. Tento přehled nabízí jednoduché 
nastavení  základních  parametrů  s  možností  tisku 
výsledné tabulky. 

V  dialogovém  okně  vybereme  parametry,  které  má 
tabulka obsahovat.

Po výběru parametrů tlačítkem "Zobrazit" zahájíme 
generování výsledné tabulky.

První vytvořená tabulka zobrazuje jízdy vozidla, které 
je  v  užívání  jednoho  konkrétního  řidiče.  Druhá 
tabulka potom zobrazuje souhrn jízd vozidel, jež 
využívá několik řidičů bez nároku na výhradní užívání.

Tlačítkem "Vytisknout" spustíme tisk tabulky.

Podobný přehled můžeme získat použitím administrátorského reportu "Tisk přehledy dle řidičů". 
I zde je obdobný výběr parametrů reportu jako u předchozí statistiky. 

První vygenerovaná tabulka rovněž zobrazuje jízdy přiděleného vozidla. Druhá ale obsahuje údaje o 
jízdách všech automobilů (včetně přiděleného), které řidič v daném období použil.

Rozdíl mezi těmito dvěma přehledy je tedy ve druhé tabulce, souhrnu jízd nepřidělených 
automobilů.



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Novinky
Portfolio reportů Knihy jízd jsme rozšířili o nový odvozený report „Tisk přehledů dle aut“. 

Report poskytuje přehled o jízdách vybraných vozidel podle zvolených parametrů a období. 

Poznámka: Report je aktuálně dostupný pouze na testovacím webu.  

Optimalizace a vylepšení funkcí
Nově  jsme  pro  Vás  vytvořili  „Editaci  oblasti“,  kterou 
naleznete v menu „Správa oblastí“. Usnadní a zpřesní Vaši 
práci se systémem. 

mailto:info@eurosat.cz

